
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

^  0 0 . Київ №

Про персональний склад
Комісії з  тестування
навчальних закладів

На виконання статті 23 Закону України "Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні", з метою забезпечення 
належного рівня підготовки оцінювачів навчальними закладами, які уклали 
угоду з Фондом державного майна України (далі - Фонд) про 
співробітництво з професійної підготовки оцінювачів, відповідно до 
Положення про порядок укладання угоди про співробітництво з 
професійної підготовки оцінювачів, затвердженого наказом Фонду від 
29 жовтня 2001 року № 1977 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 15 листопада 2001 року за № 955/6146 (із змінами), а також у 
зв’язку із введенням у дію нового штатного розпису Фонду (наказ від 
26 липня 2017 року № 434 к)

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Комісію з тестування навчальних закладів у такому 
складі:

голова комісії:

Асташев Є. В. -  заступник Голови Фонду;

заступник голови комісії:

Булгакова С. А. -  заступник директора Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності Фонду;

члени комісії:

Іванова Ірина Борисівна -  член громадської організації "Всеукраїнське 
об’єднання "Українське товариство оцінювачів";

Євдокіменко С. В. -  голова всеукраїнської громадської організації 
"Спілка оцінювачів землі";



2

Головченко Л. М. -  президент громадської організації "Союз експертів 
України";

Чечіль Ю. О. -  заступник голови всеукраїнської громадської 
організації "Всеукраїнська спілка експертів оцінювачів";

Ковтюх Н. П. -  член громадської організації "Всеукраїнська асоціація 
фахівців оцінки";

Салата В. М. -  член громадської організації "Всеукраїнська спілка 
оцінювачів";

Ковальський Ю. М. -  в.о. голови Правління всеукраїнської 
громадської організації "Асоціація Спеціалістів Банківської Оцінки 
України";

Малишева К. О. -  заступник директора Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності -  начальник 
Управління по роботі з оцінювачами та суб’єктами оціночної діяльності 
Фонду -  секретар комісії.

2. У разі необхідності проведення перевірок щодо спроможності 
навчальних закладів здійснювати професійну підготовку оцінювачів та 
виконання цими закладами умов відповідних угод з Фондом залучати до 
робочих груп таких фахівців:

від громадської організації "Всеукраїнське об’єднання "Українське 
товариство оцінювачів": Суліменка Ю. Д., Стефанович І. О.,
Назирову В. П.;

від всеукраїнської громадської організації "Спілка оцінювачів землі": 
Зайцеву В. Г., Колосюка А. А., Селівьорстова А. В.;

від всеукраїнської громадської організації "Союз експертів України": 
Лисицький М. М., Мельник X. І., Мухіна О. О.;

від всеукраїнської громадської організації "Всеукраїнська спілка 
експертів оцінювачів": Авраменка О. А., Мєдну В. Д., Авраменко Н. О.;

від громадської організації "Всеукраїнська асоціація фахівців оцінки": 
Богатиренко І. О., Ніколабай О. А., Ярошенка С. О.;

від громадської організації "Всеукраїнська спілка оцінювачів": 
Ізотов О. В., Сохань С. В., Мотрич В. С.;

від всеукраїнської громадської організації "Асоціація Спеціалістів 
Банківської Оцінки України": Добровольського Є. В., Шевка С. О., 
Хмару С. М.;



з
від Фонду: Водолаженко І. І., Чистоту Т. В., Кузьменко М. П., 

Стегнюка О. Д.

3. У своїй діяльності Комісії з тестування навчальних закладів 
керуватися Положенням про порядок укладання угоди про співробітництво 
з професійної підготовки оцінювачів, затвердженим наказом Фонду від 
29 жовтня 2001 року № 1977 і зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 15 листопада 2001 року за № 955/6146 (із змінами).

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду від 
17 вересня 2015 року № 1379 "Про персональний склад Комісії з 
тестування навчальних закладів".

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

В. о. Голови Фонду В. Трубаров


